TILLÄMPNINGSOMRÅDEN
Skjuvförband trä-trä och trä-betong både or-
togonala och lutande
• Sågat virke och limträ
• KL-trä, LVL
• träbaserade skivor
ÖVERLÄGSEN HÅLLFASTHET
Standardanslutningar utvecklade för att garantera högre dimensioneran-

L
d1
MATERIAL OCH BESTÄNDIGHET
ALUMAXI: aluminiumlegering EN AW-6005A�
Används i klimatklass 1 och 2 (EN 1995-1-1)�
TILLÄMPNINGSOMRÅDEN
• Förband av typen trä-trä, trä-betong och trä-stål
• Sekundärbjälke på primärbjälke eller på pelare
• Ortogonala och vinklade förband
BELASTNINGAR
KODER OCH MÅTT
ALUMAXI MED HÅL
ALUMAXI UTAN HÅL
KOD typ H st.
[mm]
ALUMAXI384L med hål 384 1
ALUMAXI512L med hål 512 1
ALUMAXI640L med hål 640 1
ALUMAXI768L med hål 768 1
ALUMAXI2176L med hål 2176 1
KOD typ H st.
[mm]
ALUMAXI2176 utan hål 2176 1
TILLÄGGSPRODUKTER - FÖRBINDARE
typ beskrivning d stöd sida
[mm]
LBA ankarspik 6 548